Und des ze einem Urkunde fo han wir difen brief geben befigelt ze

rugge mit Unferm Infigel, der geben ift ze Chunigsfelt an dem nechften

Sambstag vor dem Balmtag, des Jares do man zalte von Gottes geburte
Drüzehen hundert Jar, darnach in dem Fünf und Fünfzigoften Jare.

So bei Gerbert Crypta nova pag. 129 — 30 „ex autographo", was
der Orthographie nach nicht sein kann ; absichtlich gebe ich hier eine
kleine Probe, wie ungenau auch die besten Schriftsteller früher die
Urkunden herausgaben.
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L.XXXV.
PI. rev. Abbas Anseimus communicavit.

1355, 28 Septembr. in Campo Regis.

Agnes quondam Ungarie Regina vidimans litteras Rudolfi Montis

Angelorum sibi datas.

Angnetis Dei gratia quondam Regina Vngarorum Notum facimus

omnibus chrifti fidelibus prefentes litteras infpecturis Quod nos vidimus

et manibus | noftris habuimus et ad hue in noftro conclaui referuauinius,

ac de uerbo ad verbum audiuimus litteras infra feriptas, intégras, fanas,

non abolitas, non cancellata!' | nec aliqua corrupcione violatas, Duobus

figillis cereis figillatas, quorum unum fuit figillum Ruodolfì abbatis in

quo imago gloriofe virginis Marie erat infculpta, | Hans, ac tenens in

finifiro brachio formam pueri fui Jhefu cum caracteribus in extremitate

circumferiptis feilizet Sigillum Ruod. Abbatis Mon. Montis Angelorum. \

Secundum vero figillum, habens inmaginem angeli infculptam et fuper
montem ftantem ac llorem lilii in manu finiftra tenentem. In extremitate
carachteres habens | in hunc modum Sig. conuentus Montis Angelorum.
Et quarum litterarum tenor de verbo ad verbum fic fé habet (j) —
Mufti (sic) domine Regine Vngarie Duina (sic) permiffione Abbas To-
tusque Conuentus Mon. Montis Angelorum orationes in domino. Ex
veftra dignacione pe- | nés nos bundles requifita confraternilatis copia et

adepta tam illuftris domini felicis recordations quondam Regis Vngarie
veftri mariti ammani quam et vefiri | remedium vtriufque hominis et fa-
hiteni noftroruni ieiuuioruin, vigiliarum, orationum cum Angiitis regtila-
ribus disciplinis, die noctuque habitis et babendis participes | facientes.

Excellencie vellre compromittinius per prefentes vt preoptata vobis et

veftre dignitati longeua vtriusque hominis fofpitate per vnius anni fpa-
cium pioximuni | poft audilum veftri obitum et deceffum Singulis diebus

vigilias cum Collectis orando pfallendo canamus in remedium vefire anime

et falutem. In cuius teftimonium | sub fpe veftre promocionis Sigilla
noftra videlizet predictorum Abbatis et Conuentus prefentibus funi ap-
penfa. Datum in Monte Angelorum Anno domini ni".ccc".vij0. in Oda- | uà